
2024/5/29 【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-202405FJ-008001001)招标公告<fo…

www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004002/004002001/20240528/17b5ff87-f554-4af6-9011-6006ce526025.html 1/3

2024年5月29日 星期三 设为首页 |  加入收藏 |  

当前的位置： 首页 > 交易信息  > 招标公告  > 房建市政

【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-202

008001001)招标公告[文件获取中]

国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-202405FJ-008001001)招标公告

招标编号：HBHG-202405FJ-008001001

1.招标条件

    本招标项目国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目已由国家税务总局湖北省税务局以《国

务总局湖北省税务局关于国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目建议书的批复》（鄂税函〔2023〕

号）批准建设，项目业主为国家税务总局黄冈市税务局,建设资金来自中央财政资金。项目出资比例为政府投资：100.0%。招标人为

税务总局黄冈市税务局，招标代理机构为湖北省成套招标股份有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：黄冈市黄州区西湖一路68号 

建设规模：本项目维修改造面积约5571.33平方米。

其他：/

2.2招标范围

招标范围：设计施工图纸范围内的全部内容。维修改造范围为：1.围护系统（屋面防水、外立面改造、屋面保温）；2.装饰装修

（门窗工程、天棚、吊顶工程，轻质隔墙工程，墙面工程和地面改造工程）；3.给排水系统（设备管道拆除安装、卫生洁具等拆除安

装）；4.电气系统（动力配电分系统、照明插座分系统、防雷接地分系统）；5.消防系统（火灾报警分系统、消火栓分系统、喷淋分

统、气体灭火分系统、防火门与防火卷帘分系统）；6.建筑智能化系统（综合布线分系统、视频安防及门禁分系统、建筑设备监控分

统）等。详见图纸及工程量清单。

标段划分：一个标段

计划工期：365日历天，计划开工日期2024-06-30

合同估算价：416.03万元

黄州 今天(周三)：20～29℃晴

全省 省中心 武汉市 襄阳市 宜昌市 黄石市 十堰市 荆州市 荆门市 鄂州市 孝感市 黄冈市 咸宁市 随州市

仙桃市 天门市 潜江市 神农架

发布时间：2024-05-28 19:51 浏览： 131 次

首页 通知公告 交易信息 服务指南 下载专区 全站搜索： 请输入关键字

高级搜索

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/hubei/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004002/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004002/004002001/about.html
http://tianqi.2345.com/s/huangzhou/71840.htm
http://tianqi.2345.com/s/huangzhou/71840.htm
http://tianqi.2345.com/s/huangzhou/71840.htm
http://www.hbbidcloud.cn/
http://www.hbbidcloud.com/shengbenji/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/shiyan/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/xiaogan/
http://www.hbbidcloud.com/huanggang/
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/suizhou/
http://www.hbbidcloud.com/xiantao/
http://www.hbbidcloud.com/tianmen/
http://www.hbbidcloud.com/qianjiang/
http://www.hbbidcloud.com/shennongjia/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/tzgg/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/bszn/006001/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/xzzq/about.html


2024/5/29 【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-202405FJ-008001001)招标公告<fo…

www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004002/004002001/20240528/17b5ff87-f554-4af6-9011-6006ce526025.html 2/3

  2.3其他：/

3.投标人资格要求

3.1本标段招标要求投标人须具备 ：住房城乡建设主管部门颁发的有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质证书，具备有效的

生产许可证，具备市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照。投标人近五年完成过1项单项合同金额在400万元及以上的公共建

维修改造施工的业绩。并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以

注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本标段不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。

3.4本次招标本项目属于政府采购工程。

3.5本项目属性：项目整体预留专门面向中小企业采购

3.6其它要求：/

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”

同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并下载手机版CA（标证通）或办理CA数字证书（具体操作参见“电子交易平台”

事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于2024年05月29日至2024年06月03日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用手机版CA（标证通）

办理CA数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参

“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交

台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2024年06月21日 09时30分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用手机版CA（标证通）或办理CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将

密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭

明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

    /。

7.评标办法

    本标段招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介

    本标段招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人:
国家税务总局黄冈市

税务局

代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司

地址: 湖北省黄冈市黄州区 地址: 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B座



2024/5/29 【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-202405FJ-008001001)招标公告<fo…

www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004002/004002001/20240528/17b5ff87-f554-4af6-9011-6006ce526025.html 3/3

沿江大道26号 7-10 楼（东湖大厦正对面）

邮编: 邮编:

联系人: 杨洋 联系人: 黄释娴、温飞飞、苏恩华

电话: 0713-8661190 电话: 13367259117

传真: 传真:

电子邮件: 电子邮件: 1344934925@qq.com

网址: 网址:

开户银行: 开户银行:

账 号: 账 号:

2024年05月

备注:

联系我们 |  关于我们 |  设为首页 |  加入收藏

省直部门网站 市州交易中心 其他网站

主办单位：湖北省公共资源交易中心（湖北省政府采购中心） 鄂ICP备07006841号-13 鄂公网安备 42010602001183号

湖北省武汉市武昌区中北路252号（岳家嘴地铁站G出口）

技术支持：国泰新点软件股份有限公司

湖北省

公共资源交易中心

微信公众号

湖

手

掌

http://www.hbbidcloud.com/hubei/lxwm/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/gywm/about.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=54918B9009DD6A86E053012819AC70B5
http://www.hbbidcloud.cn/hubei/tzgg/20220704/222259bf-7efa-4e42-a3c4-fce7dd14e44b.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);

